4

Prefeitura Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

Gabinete do Prefeito

PROJETO DE LEI N° 25/ / 2001.
Altera redação do parágrafo único do art. 30
da Lei n° 1.482 de 24/04/2001, que instituiu o
Conselho Municipal de Alimentação Escolar.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA,

RESOLVE:

Art. 10
- Fica alterada a redação do parágrafo único do art. 30  da Lei n° 1.482, de
24 de Abril de 2001, que passa a ser a seguinte:

"Parágrafo Único - O Presidente e o Vice-Presidente, o 10  Secretário
e o 2° Secretário do CMAE, serão eleitos pelos
membros do Conselho."

Art. 20  - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposi-
ções em contrário.

Prefeitura Municipal de São Pedro da Aldeia, 02 de Julho de 2001.
CIENTE

t.oistu do Expedenle da Sessão
do 01.2 i2Id, o/

1,IcÍdezlÍ1'ereira de t-irn
PftESIOENTE

A COMISSÃO

U Em

J Z&Z? eI&U

eira de Lima
Ø3€ PRESNTE

APROVADO

/.; iI/.4V' s:

ESIDENTE

PAULO LOBO
= Prefeito =

e

APROVADO
2' e VOTAÇÃO ÚLTIMA

Em - de&/ e